




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0411088702

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1789 Pembelajaran Bahasa & Sastra 2 4E  31

P1789 Pembelajaran Bahasa & Sastra 2 4G  31

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2A  20

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2B  24

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  16

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  18

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 04  32

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR

: NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

: Jakarta, 11 Agustus 1987

:  S3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 20 NADILA  NUR LATIFAH 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Hakikat Sastra (hakikat sastra, sejarah sastra, genre dan 

tujuan sastra)  

20 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Hakikat Sastra (tujuan, manfaat, ragam periodesasi 

dan angkatan sastra Indonesia) 

20 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

4 Selasa 

8 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

formali/new citicism dan Historis/sejarah) 

20 NADILA 

   

NUR LATIFAH 

5 Selasa  

15 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

reader/response atau pendekatan transaksi) 

20 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

6 Selasa  

22 Apr 2025 

Apresiasi sastra (definisi kegiatan apresiasi sastra) 20 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

7 Selasa  

29 Apr 2025 

Apresiasi sastra (tingkatan, manfaat apresiasi sastra) 20 NADILA 

 

 

NUR LATIFAH 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS 20 NADILA 

 

 

NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa  

20 Mei 2025 

 

  Metode, Pemiliham Bahan Media Ajar 
20 NADILA NUR LATIFAH  

10 Selasa  

27 Mei 2025 

Evaluasi Penilaian Sastra 20 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Hakikat dan Prinsip RPP 19 NADILA 

 

NUR LATIFAH 

12 Selasa  

 10 Jun 2025 

Komponen dan langkah-langkah RPP Sastra 20 NADILA NUR LATIFAH 

13 Selasa  

17 Jun 2025 

Teknik pembelajaran sastra di sekolah dasar 20 NADILA NUR LATIFAH 

14 Selasa  

24 Jun 2025 

Metode Pembelajaran Sastra di sekolah dasar 20 NADILA NUR LATIFAH 

15 Selasa 

1 Jul 2025 

Perangkat Pembelajan Sastra di Sekolah Dasa 20 NADILA NUR LATIFAH 

16 
Selasa 

8 Jul 2025 

  UAS 20 NADILA NUR LATIFAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa 10:20-12:00 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 24 AULIA NUR LATIFAH 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Hakikat Sastra (hakikat sastra, sejarah sastra, genre dan 

tujuan sastra)  

24 AULIA NUR LATIFAH 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Hakikat Sastra (tujuan, manfaat, ragam periodesasi 

dan angkatan sastra Indonesia) 

24 AULIA NUR LATIFAH 

4 Selasa 

8 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

formali/new citicism dan Historis/sejarah) 

20 AULIA   NUR LATIFAH 

5 Selasa  

15 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

reader/response atau pendekatan transaksi) 

22 AULIA NUR LATIFAH 

6 Selasa  

22 Apr 2025 

Apresiasi sastra (definisi kegiatan apresiasi sastra) 20 AULIA NUR LATIFAH 

7 Selasa  

29 Apr 2025 

Apresiasi sastra (tingkatan, manfaat apresiasi sastra) 23 AULIA 

 

NUR LATIFAH 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS 24 AULIA 

 

NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa 10:20-12:0 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa  

20 Mei 2025 

 

  Metode, Pemiliham Bahan Media Ajar 
23 AULIA NUR LATIFAH  

10 Selasa  

27 Mei 2025 

Evaluasi Penilaian Sastra 24 AULIA NUR LATIFAH 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Hakikat dan Prinsip RPP 24 AULIA NUR LATIFAH 

12 Selasa  

 10 Jun 2025 

Komponen dan langkah-langkah RPP Sastra 24 AULIA NUR LATIFAH 

13 Selasa  

17 Jun 2025 

Teknik pembelajaran sastra di sekolah dasar 24 AULIA NUR LATIFAH 

14 Selasa  

24 Jun 2025 

Metode Pembelajaran Sastra di sekolah dasar 24 AULIA NUR LATIFAH 

15 Selasa 

1 Jul 2025 

Perangkat Pembelajan Sastra di Sekolah Dasa 24 AULIA NUR LATIFAH 

16 
Selasa 

8 Jul 2025 

  UAS 24 AULIA NUR LATIFAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Hakikat Sastra (hakikat sastra, sejarah sastra, genre dan 

tujuan sastra)  

16 ZAHRA NUR LATIFAH 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Hakikat Sastra (tujuan, manfaat, ragam periodesasi 

dan angkatan sastra Indonesia) 

14 ZAHRA NUR LATIFAH 

4 Selasa 

8 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

formali/new citicism dan Historis/sejarah) 

16 ZAHRA NUR LATIFAH 

5 Selasa  

15 Apr 2025 

Meneliti Sastra Berdasarkan Pendekatan (pendekatan 

reader/response atau pendekatan transaksi) 

16 ZAHRA NUR LATIFAH 

6 Selasa  

22 Apr 2025 

Apresiasi sastra (definisi kegiatan apresiasi sastra) 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

7 Selasa  

29 Apr 2025 

Apresiasi sastra (tingkatan, manfaat apresiasi sastra) 15 ZAHRA NUR LATIFAH 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS 16 ZAHRA 

 

NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa  

20 Mei 2025 

 

  Metode, Pemiliham Bahan Media Ajar 
16 ZAHRA NUR LATIFAH  

10 Selasa  

27 Mei 2025 

Evaluasi Penilaian Sastra 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Hakikat dan Prinsip RPP 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

12 Selasa  

 10 Jun 2025 

Komponen dan langkah-langkah RPP Sastra 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

13 Selasa  

17 Jun 2025 

Teknik pembelajaran sastra di sekolah dasar 15 ZAHRA NUR LATIFAH 

14 Selasa  

24 Jun 2025 

Metode Pembelajaran Sastra di sekolah dasar 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

15 Selasa 

1 Jul 2025 

Perangkat Pembelajan Sastra di Sekolah Dasa 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

16 
Selasa 

8 Jul 2025 

  UAS 16 ZAHRA NUR LATIFAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Lecture Contract 18 SUCI NUR LATIFAH 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

The Nature of Literature (the nature of literature, the history 

of literature, the genre and purpose of literature) 

18 SUCI NUR LATIFAH 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

The Nature of Literature (the nature, history , genre 

and purpose of literature) 

18 SUCI NUR LATIFAH 

4 Jumat 

28 Mar 2025 

Examining Literature Based on Approaches 

(formali/new citicism and Historical/historical 

approaches) 

18 SUCI NUR LATIFAH 

5 Jumat 

11 Apr 2025 

Researching Literature Based on Approach 

(reader/response approach or transaction 

approach) 

18 SUCI NUR LATIFAH 

6 Jumat 

18 Apr 2025 

Literary Appreciation (definition, literary appreciation 

activity) 

18 SUCI NUR LATIFAH 

7 Jumat 

25 Apr 2025 

Literary Appreciation (level, benefits of literary 

appreciation)  

18 SUCI NUR LATIFAH 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

UTS 18 SUCI NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Method, Selection of Teaching Media Materials 18 SUCI NUR LATIFAH 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Literary evaluation/assessment 18 SUCI NUR LATIFAH 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

The Essence and principles of writing lesson plans 18 SUCI NUR LATIFAH 

12 Jumat 

6 Jun 2025 

Components and steps of the Literatur lesson plan 18 SUCI NUR LATIFAH 

13 Jumat 13 

Jun 

2025 

Literatur Learning Techniques in Elementary School 18 SUCI NUR LATIFAH 

14 Jumat 20 

Jun 

2025 

Literature Learning Methods in Elementary School  18 SUCI NUR LATIFAH 

15 Kamis 26 

Jun 

2025 

Literature Improvement tool in Elementary school 18 SUCI NUR LATIFAH 

16 Jumat 

4 Jul 2025 

UAS 18 SUCI NUR LATIFAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2A 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 025 

1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NON V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

2  2401025009 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3  2401025023 KERIN APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

5  2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6 2401025058 RADYA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7  2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8  2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9  2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

10 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI V V V V V V V V V V X V V V V V 14 93 

11 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

14 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

15 2401025129 ADZKIA NAILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

16 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

17 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

18 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

19 2401025166 ZULHIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

20 2401025173 SITI SARAH MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

Jumlah hadir : 20,00 20 20 20 20 20 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2B 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 

1 2401025002 AULIA SALWA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4  2401025024 NAZWA AULIA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

5 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA V V V V V X V V V V V V V V V V 14 93 

6 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7  2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9  2401025066 ALMAS AZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

10 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 2401025102 CAREN PRISCILLA ZEBUA V V V V X X V V V V V V V V V V 13 87 

14 2401025107 MUHAMAD NASIRIN V V V V X X V V V V V V V V V V 13 87 

15 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

16 2401025116 NAOMI TAMBUNAN V V V V V X V V V V V V V V V V 14 93 

17 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

18 2401025130 ALYA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

19 2401025137 SABRINA DEANISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

20 2401025144 ALISSA NUR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

21 2401025152 LUQMANUL HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2B 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 

22 2401025159 SITI CHAERUNNISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

23 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

24 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA V V V V V V X V X V V V V V V V 13 87 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 22 20 23 24 23 24 24 24 24 24 24 24 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 

1  2401025008 DIKA MEILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

2  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3  2401025022 NAILA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4  2401025029 DEHA RIFYANI V V V V V V V V V V V V X V V V 14 93 

5  2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6  2401025050 NURUL NOFITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7  2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8  2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9  2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

10 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 2401025128 LATIFAH ISNAENI V V X V V V X V V V V V V V V V 13 87 

13 2401025135 FERLIANA CLARISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

14 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE V V X V V V V V V V V V V V V V 14 93 

15 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

16 2401025179 ATIKA GINA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

Jumlah hadir : 16,00 16 14 16 16 16 15 16 16 16 16 16 15 16 16 16 
 

 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 28 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 6 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025118 SUCI MULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025142 SANDRIYANA AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025158 SEMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI  85 80  90 80 A 85.50

 2 2401025009 SITI AISAH  85 75  85 80 A 82.50

 3 2401025023 KERIN APRILLIA  85 80  90 80 A 85.50

 4 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH  85 80  90 80 A 85.50

 5 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  85 80  90 80 A 85.50

 6 2401025058 RADYA SYIFA  85 80  90 80 A 85.50

 7 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  85 75  85 80 A 82.50

 8 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH  85 75  85 80 A 82.50

 9 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA  90 75  85 80 A 84.00

 10 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  90 75  85 80 A 84.00

 11 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  85 75  85 80 A 82.50

 12 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  85 80  90 80 A 85.50

 13 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  85 80  90 80 A 85.50

 14 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  90 80  90 80 A 87.00

 15 2401025129 ADZKIA NAILAH  85 80  80 80 A 81.50

 16 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH  85 80  90 80 A 85.50

 17 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH  90 80  90 80 A 87.00

 18 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  85 80  90 80 A 85.50

 19 2401025166 ZULHIDAYAT  85 80  90 80 A 85.50

 20 2401025173 SITI SARAH MAULIDA  85 80  90 80 A 85.50

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025002 AULIA SALWA NABILA  80 80  85 85 A 82.50

 2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI  80 60  85 85 B 78.50

 3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA  80 70  80 85 B 78.50

 4 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI  85 70  85 85 A 82.00

 5 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH  85 80  80 85 A 82.00

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  80 80  80 85 A 80.50

 8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI  80 80  85 85 A 82.50

 9 2401025066 ALMAS AZKIA  80 75  85 85 A 81.50

 10 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI  80 70  85 85 A 80.50

 11 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  85 70  85 85 A 82.00

 12 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA  80 70  80 85 B 78.50

 13 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA  80 75  85 75 A 80.50

 14 2401025107 MUHAMAD NASIRIN  80 75  85 75 A 80.50

 15 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  80 75  90 85 A 83.50

 16 2401025116 NAOMI TAMBUNAN  80 75  80 80 B 79.00

 17 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK  85 80  75 85 A 80.00

 18 2401025130 ALYA RAHMAWATI  85 80  85 85 A 84.00

 19 2401025137 SABRINA DEANISA  85 75  90 85 A 85.00

 20 2401025144 ALISSA NUR FADILAH  90 75  90 85 A 86.50

 21 2401025152 LUQMANUL HAKIM  90 70  85 85 A 83.50

 22 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  80 80  80 85 A 80.50

 23 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI  85 75  90 85 A 85.00

 24 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA  85 75  80 85 A 81.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025008 DIKA MEILIA  80 70  85 85 A 80.50

 2 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA  80 75  85 85 A 81.50

 3 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  80 80  85 85 A 82.50

 4 2401025029 DEHA RIFYANI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA  80 75  85 85 A 81.50

 6 2401025050 NURUL NOFITRIANI  85 85  90 85 A 87.00

 7 2401025071 R. REZA FEBIANTI  90 80  80 85 A 83.50

 8 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  80 85  80 85 A 81.50

 9 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  85 70  80 85 A 80.00

 10 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  85 80  85 85 A 84.00

 11 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  85 75  80 85 A 81.00

 12 2401025128 LATIFAH ISNAENI  85 75  85 75 A 82.00

 13 2401025135 FERLIANA CLARISHA  85 75  85 85 A 83.00

 14 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE  90 80  90 80 A 87.00

 15 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA  85 80  80 85 A 82.00

 16 2401025179 ATIKA GINA NABILA  85 80  80 85 A 82.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  85 75  90 85 A 85.00

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  90 80  90 85 A 87.50

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  80 80  85 80 A 82.00

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  80 75  85 80 A 81.00

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  90 80  85 80 A 85.00

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS  85 75  90 85 A 85.00

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  85 75  85 80 A 82.50

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA  90 90  90 85 A 89.50

 9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI  80 80  85 80 A 82.00

 10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  85 75  90 85 A 85.00

 11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA  90 75  90 85 A 86.50

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA  85 75  90 85 A 85.00

 13 2401025118 SUCI MULIANI  90 85  90 85 A 88.50

 14 2401025142 SANDRIYANA AMRI  85 80  90 85 A 86.00

 15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI  85 80  90 85 A 86.00

 16 2401025158 SEMI  90 75  90 85 A 86.50

 17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS  85 75  90 85 A 85.00

 18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA  85 75  90 85 A 85.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd
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